
2024年6月吉日
お客様各位

愛知日野自動車株式会社

　拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度2023年3月より着工しております小牧営業所の増改築工事ですが、

工事の進捗に伴い、誠に勝手ながら、以下の日程で整備対応を臨時休業させて

頂くこととなりました。

臨時休業　①　：　2024年8月10日（土）

臨時休業　②　：　2024年9月24日（火）～10月31日（木）　予定

※　営業と部品に関しましては通常営業となります。

　臨時休業中、近隣の営業所へのご案内となりお客様にはご不便をおかけすることを

お詫び申し上げますとともに、何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

小牧営業所増改築に伴い臨時休業のご案内


